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Allgemeine Informationen

Artikelnummer ET1223460
EAN 4015739324903
Hersteller Siedle&So6hne
Hersteller-ArtNr 200032490-00
Hersteller-Typ VNG 602-02
Verpackungseinheit 1 Stick

Artikelklasse

Technische Informationen
Anwendung
Eingangsspannung
Frequenz

Stromart
Ausgangsspannung
Schutzart (IP)

Hohe

Breite

Tiefe
Installationstechnik

Integrierte Tur6ffnerschaltung

Steuerfunktion
Auswertefunktion
Serviceanzeigen
Montageart
Programmiersperre

Siedle&Sohne

Videonetzgerat

Netzgerat fur Tar-/Videosprechanlage

230V
50...60MHz

30V

89mm
180mm
60mm

VNG 602-02 Anwendung

Video,

Eingangsspannung 230V, Frequenz 50 ...

60MHz, Stromart DC, Ausgangsspannung 30V, Schutzart (IP) IP20, H6he 89mm,
Breite 180mm, Tiefe 60mm, Installationstechnik systemunabhangig,
Serviceanzeigen, Montageart Verteiler, Video-Netzgerat im Schalttafelgehduse
fur die zentrale Versorgung von Video-Tursprechanlagen.
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Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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